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ZYRA E PERSONELIT

Nr. 13-111/01-52826/18
Mé: 06.07.2018

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Zyra e Personelit né bazé bazé té Nenit 41, paragrafi 2 t€ Rregullores Nr 02/2010 pér
Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil, béné njoftimin pér kandidatin mé t&
suksesshém té rekomanduar nga KPSHC, pas pérfundimit t& procedures s€ rekrutimit t&
shpallur me daté 17.04.2018:

Zyrtar pér Buxhet dhe Financa 2

Institucioni : Drejtoria e Buxhetit dhe Financave - Komuna e Podujevés
Titulli i vendit t& punés : Zyrtar pér Buxhet dhe Financa 2

Nr.i references: RN00003028

Emri dhe Mbiemri : Imer Gashi

Pikét e pérgjithshme té fituara : 96.50%
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